ПРОЕКТ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___»__________2018г. N__________

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПРОВЕДЕНИЯ ДЕПАРТАМЕНТОМ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ КАССОВЫХ ОПЕРАЦИЙ СО СРЕДСТВАМИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ БЮДЖЕТНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ, МУНИЦИПАЛЬНЫХ АВТОНОМНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ, МУНИЦИПАЛЬНЫХ УНИТАРНЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
В соответствии с частью 6 статьи 30 Федерального закона от 08.05.2010 г. N 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений", частью 3.4 статьи 2 Федерального закона от 03.11.2006 г. N 174-ФЗ "Об автономных учреждениях" и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок проведения департаментом финансов администрации городского округа Тольятти кассовых операций со средствами муниципальных бюджетных учреждений, муниципальных автономных учреждений, муниципальных унитарных предприятий городского округа Тольятти (далее – Порядок).
2. Признать утратившими силу:

постановление мэрии городского округа Тольятти Самарской области от 30 декабря 2010 г. N 3956-п/1 "Об утверждении порядка осуществления департаментом финансов мэрии проведения кассовых выплат за счет средств муниципального  автономного учреждения городского округа Тольятти" (газета "Городские ведомости" от 22.01.2011, N 5(1216));

постановление мэрии городского округа Тольятти Самарской области от 3 февраля 2011 г. N 297-п/1 "Об утверждении порядка осуществления департаментом финансов мэрии проведения кассовых выплат за счет средств муниципального бюджетного учреждения городского округа Тольятти" (газета "Городские ведомости" от 12.02.2011, N 14(1225)).
3. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости» и разместить его на официальном сайте администрации городского округа Тольятти.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования за исключением положений, для которых настоящей статьей установлен иной срок вступления их в силу.
Положения абзаца третьего пункта 2.2. Порядка применяются с 1 января 2019 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа по финансам, экономике и развитию Бузинного А.Ю.
             Глава городского округа                                                                   С.А. Анташев